
MSc. KUJDESI SHËNDETËSOR DIGJITAL(DHC)
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 

Nr. Moduli Mësimdhënësit

O
/Z

L/
U

/P

Sa
lla E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

 E
C

TS

  S
EM

ES
TR

I 
II

1
Shërbimet në distance në

sistemet hibride
shëndetësore

Prof. Ass. Dr. Ariana Bytyçi 
Katanolli

PhD. Cand.
Blerona Shala

O 2+1
L&U: 

ICR
U: 

15:00-15:45

L: 
13:00-14:15

 

    

5

2
Teknologjitë e Reja për

Rehabilitim

Prof. Ass. Dr. Ariana Bytyci 
Katanolli  PhD. Cand. Erza 

Selmani
O 4+2

L&U: 
ICR

U: 14:00-15:
30

L: 
10:00-13:00

       
10

3
Udhëzimet dhe 

Ndërveprimi
Digjital

Prof. Dr.Tobias Daniel Gantner

Bllok sistem Hackathon me 
njoftim paraprak .

O 2+1 5

4

Teoria dhe Praktika e
Planifikimit dhe 

Menaxhimit
Strategjik në Organizatat

e Shërbimeve 
Shëndetësore

Prof. Ass. Dr. Liridon Bllaca
MSc.Burim Beqiri

O 2+2
L & U: 

ICR
L: 

16:00-17:30
U:

17:00-18:30          
5

5
Inteligjenca Artificiale në

Shëndetësi

Prof.Ass.Dr.Bardh
Prenkaj

PhD. Cand.Erza
Selmani

Z 2+1

L: 
Onlin
e U: 
ICR

L: 
18:00-19:30

U: 15:45-16:
30

          
5


